
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 208 774,00 2 391,00 211 165,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 500,00 2 391,00 53 891,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

51 400,00 2 391,00 53 791,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 635,00 4 860,00 23 495,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 635,00 4 860,00 23 495,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 4 860,00 4 860,00 

855   Rodzina 4 980 832,00 96,00 4 980 928,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 123,00 96,00 219,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123,00 96,00 219,00 

Razem: 17 670 083,97 7 347,00 17 677 430,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 193 889,56 0,00 2 193 889,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 167 243,00 0,00 167 243,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -200,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 200,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 739 478,00 2 391,00 741 869,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 222 428,00 2 391,00 224 819,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 000,00 1 986,00 152 986,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 200,00 356,00 29 556,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 49,00 3 949,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137 089,00 4 860,00 141 949,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 635,00 4 860,00 35 495,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 635,00 4 860,00 35 495,00 

855   Rodzina 4 949 282,00 96,00 4 949 378,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 758 300,00 -200,00 3 758 100,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 700,00 -200,00 6 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 719 117,00 300,00 3 719 417,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 247,00 -300,00 947,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 169 500,00 150,00 1 169 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 -50,00 7 950,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

500,00 200,00 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 123,00 96,00 219,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 96,00 219,00 
 85504  Wspieranie rodziny 9 027,00 50,00 9 077,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

11,00 50,00 61,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 870 060,11 0,00 1 870 060,11 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 900,00 0,00 38 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 200,00 13 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 200,00 3 200,00 

Razem: 19 791 065,54 7 347,00 19 798 412,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 915 171,00 96,00 4 915 267,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 123,00 96,00 219,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123,00 96,00 219,00 

Razem: 5 190 876,37 96,00 5 190 972,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 915 171,00 96,00 4 915 267,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 719 117,00 300,00 3 719 417,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 247,00 -300,00 947,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 123,00 96,00 219,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 96,00 219,00 

Razem: 5 190 876,37 96,00 5 190 972,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3876D2C-9D3F-4198-AE20-46567E836325. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

